平成30年３月15日

各  位
名古屋市中村区亀島二丁目１３番８号

明 治 電 機 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 林 正 弘

（コード番号：3388 東証第一部）

問合せ先：企画管理本部管理部長

 渥 美 芳 英

（TEL 052-451-7661）

組織改編および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成30年４月１日をもって、組織改編および人事異動を下記のとおり実施しますので、

お知らせいたします。

記

１．組織改編の主な内容

組織の明確化と機能強化のため、部材営業部を第１産機デバイス営業部に名称変更するととも

に豊田部材課を第２産機デバイス営業部に昇格いたします。

２．組織図

添付資料をご参照ください。

３．人事異動

氏 名 新役職名 現役職名

諸戸 慎也

第３営業本部

第１産機デバイス営業部長

兼 第１産機デバイス営業部

第１営業課長

第３営業本部 部材営業部長

兼 部材営業部 第２部材課長

泰中 雅貴
第３営業本部

第２産機デバイス営業部長

第３営業本部 部材営業部

豊田部材課長

以 上

本

社

営

業

部

大

阪

営

業

所

第

１

営

業

課

第

２

営

業

課

企

画

管

理

本

部

エ
ン
ジ
ニ
ア
リ
ン
グ
事
業
本
部

ソ

リ

ュ
ー

シ

ョ

ン

事

業

本

部

第

１

営

業

本

部

第

２

営

業

本

部

明治電機工業株式会社 組織図

（平成30年4月1日現在）

四

日

市

営

業

所

特

約

営

業

部

企

画

課

広

報

課

情

報

シ

ス

テ

ム

課

企

画

部

経

理

課

財

務

課

総

務

課

管

理

部

工

事

安

全

管

理

課

本

社

業

務

課

豊

田

業

務

課

業

務

部

国

際

業

務

課

制

御

技

術

部

第

２

制

御

課

第

１

制

御

課

総

合

計

測

技

術

部

第

１

計

測

課

第

２

計

測

課

自

動

車

計

測

シ

ス

テ

ム

課

機

械

産

業

技

術

部

第

１

機

械

設

備

課

第

２

機

械

設

備

課

第

１

営

業

課

第

３

営

業

本

部

第

２

営

業

課

第

１

産

機

デ

バ

イ

ス

営

業

部

名

古

屋

北

営

業

所

第

２

営

業

課

営

業

技

術

課

東

京

営

業

部

第

４

営

業

本

部

西

東

京

営

業

所

電

子

設

計

課

技

術

部

ソ

フ

ト

ウ

ェ

ア

設

計

課

制

御

設

計

課

製

造

統

括

部

豊

橋

営

業

所

第

２

営

業

課

第

１

営

業

課

第

２

営

業

部

第

１

営

業

課

第

３

営

業

部

第

２

営

業

課

第

２

営

業

課

第

１

営

業

課

第

３

営

業

課

市

場

開

拓

課

第

１

営

業

部

福

岡

営

業

所

監査等委員会

経営戦略会議

内部監査室

株主総会

取締役会

社長

開拓プロジェクト室

本部長会議

子

会

社

管

理

課

海

外

企

画

室

Ｉ

Ａ

ソ

リ

ュ
ー

シ

ョ

ン

営

業

課

実

装

課

産

業

設

備

課

設

備

管

理

課

シ

ス

テ

ム

技

術

室

仙

台

営

業

所

第

３

営

業

課

営

業

技

術

室

製

造

技

術

課

資

材

課

制

御

Ｓ

Ｅ

課

機

構

設

計

課

生

産

管

理

課

ソ

リ

ュ

ー

シ

ョ

ン

企

画

室

第

２

産

機

デ

バ

イ

ス

営

業

部

第

１

営

業

課

業

務

課